Викласти пункт 1.4 Договору про закупівлю
послуг №1/21у від 19.01.2021 року в такій редакції:
«1.4. Обсяг надання послуг: 10125 км.».
3. Викласти пункт 3.3 Договору про закупівлю
послуг №1/21у від 19.01.2021 року в такій редакції:
«3.3. Ціна цього Договору становить 226496,25 грн.
(двісті двадцять шість тисяч чотириста дев’яносто
шість гривень двадцять п’ять копійок) в тому числі
ПДВ 37749,38 грн.».